
UCHWAŁA NR XXV/165/17
RADY GMINY MEŁGIEW

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. 
zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Przestrzennej i Budżetu Gminy - Rada Gminy Mełgiew 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną planowaną kwotę dochodów budżetu gminy w kwocie 35 472 196,90 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 31 475 975,95 zł i dochody majątkowe w kwocie 3 996 220,95 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 9 317 502,53 zł,

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 100 000,00 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 60 000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 60 000,00 zł,

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 800 000,00 zł,

6) dochody z tytułu opłat za korzystanie przez operatora lub przewoźnika z przystanków komunikacyjnych 
w kwocie 5 000,00 zł.

§ 2. Określa się łączną planowaną kwotę wydatków budżetu gminy w kwocie 38 941 583,43 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 30 382 200,26 zł i wydatki majątkowe w kwocie 8 559 383,17 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
9 317 502,53 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego  w kwocie 1 507 393,16 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 40 000,00 zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 20 000,00 zł,

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 60 000,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 lutego 2017 r.

Poz. 674



6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 800 000,00 zł, 

7) wydatki na realizację zadań finansowanych z opłat za korzystanie przez operatora lub przewoźnika 
z przystanków komunikacyjnych w kwocie 5 000,00 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 3 469 386,53 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy są przychody pochodzące z :

1) kredytów i pożyczek – 900 000,00 zł,

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
2 569 386,53 zł.

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 4 469 386,53 zł.

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 000 000,00 zł.

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 130 000,00 zł,

2) celowe w kwocie 396 000,00 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 126 000,00 zł, 

b) realizację zadań własnych z zakresu edukacji publicznej w kwocie 270 000,00 zł.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6,

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 262 300,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 262 300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
w łącznej kwocie 335 264,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 10. Określa się maksymalną wysokość pożyczek krótkoterminowych udzielanych przez wójta gminy 
w roku budżetowym, w kwocie 30 000,00 zł.

§ 11. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 4 000 000,00 zł.

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3.

3. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
nie może przekroczyć kwoty 5 900 000,00 zł.

§ 12. 1. Upoważnia się wójta gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej.

2. Upoważnia się wójta gminy do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków, w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 674



§ 13. Upoważnia się wójta gminy do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Oleszek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 674



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXV/165/17

Rady Gminy Mełgiew

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Plan dochodów budżetu gminy na rok 2017

plan roku 2017

Dochody razem 35 472 196,90
Dochody bieżące 31 475 975,95
Dochody własne i dotacje na zadania własne 22 039 066,42

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00
Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 3 000,00
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 800 000,00
Rozdz.40002 Dostarczanie wody 800 000,00

§ 0830 Wpływy z usług 790 000,00
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

Dział 600 Transport i łączność 5 000,00
Rozdz.60095 Pozostała działalność 5 000,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 215 000,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 000,00
§ 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000,00
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 200 000,00

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 10 500,00
Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 500,00

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 500,00
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 11 069 227,00
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 100,00
§ 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 1 000,00

formie karty podatkowej

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00
Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 2 226 000,00

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 125 000,00
§ 0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00
§ 0330 Wpływy z podatku leśnego 35 000,00
§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 36 000,00
§ 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych 10 000,00
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00
§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 000,00

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 2 585 000,00
podatku od czynności cywilnoprawnych

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 860 000,00
§ 0320 Wpływy z podatku rolnego 1 300 000,00
§ 0330 Wpływy z podatku leśnego 5 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1    z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 674



plan roku 2017

§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 130 000,00
§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00
§ 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych 200 000,00
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00
§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 231 000,00
na podstawie ustaw

§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00
§ 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00
§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 60 000,00
§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 20 000,00

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 500,00
§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 026 127,00
§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 726 127,00
§ 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 300 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 8 148 395,42
Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 600 892,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 600 892,00
Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 366 022,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 366 022,00
Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 181 481,42

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 161 481,42

Dział 801 Oświata i wychowanie 319 944,00
Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 1 500,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00
Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 163 236,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 163 236,00
bieżących gmin (związków gmin)

Rozdz.80104 Przedszkola 119 082,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 119 082,00

bieżących gmin (związków gmin)

Rozdz.80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 36 126,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 36 126,00

bieżących gmin (związków gmin)

Dział 852 Pomoc społeczna 608 000,00
Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00
Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 27 700,00

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 27 700,00
bieżących gmin (związków gmin)

Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 143 000,00
emerytalne i rentowe

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 143 000,00
bieżących gmin (związków gmin)

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 196 000,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 196 000,00

bieżących gmin (związków gmin)

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 101 800,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 101 600,00

bieżących gmin (związków gmin)

Rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 500,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2    z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 674



plan roku 2017

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 500,00
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 119 000,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 119 000,00

bieżących gmin (związków gmin)

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 860 000,00
Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 800 000,00

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 790 000,00
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00
§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00

Rozdz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 60 000,00
środowiska

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00

Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 9 317 502,53
gminie odrębnymi ustawami

Dział 750 Administracja publiczna 57 482,53
Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 57 482,53

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 57 482,53
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 2 020,00
sądownictwa

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 020,00
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 2 020,00

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

Dział 852 Pomoc społeczna 24 000,00
Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 9 000,00

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 9 000,00
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

Rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 15 000,00

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

Dział 855 Rodzina 9 234 000,00
Rozdz.85501 Świadczenie wychowawcze 6 368 000,00

§ 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 6 368 000,00
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci"

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 2 866 000,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 2 866 000,00
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

Dotacje na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 100 000,00
jednostkami samorządu terytorialnego

Dział 801 Oświata i wychowanie 100 000,00
Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00

§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 20 000,00
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Rozdz.80104 Przedszkola 50 000,00
§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 50 000,00

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3    z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 674



plan roku 2017

Rozdz.80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 30 000,00
§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 30 000,00

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje na realizację projektów i programów finansowanych z udziałem środków 19 407,00
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 797,00
Rozdz.85395 Pozostała działalność 10 797,00

§ 2058 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 9 177,00
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialne

§ 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 1 620,00
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialne

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 610,00
Rozdz.92195 Pozostała działalność 8 610,00

§ 2316 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 8 610,00
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dochody majątkowe 3 996 220,95
Dochody własne i dotacje na zadania własne 1 363 804,84

Dział 600 Transport i łączność 1 363 804,84
Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 363 804,84

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 459 000,00
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 904 804,84
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych)

Dotacje na realizację projektów i programów finansowanych z udziałem środków 2 632 416,11
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 596 779,15
Rozdz.40002 Dostarczanie wody 596 779,15

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 596 779,15
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialne

Dział 600 Transport i łączność 278 423,45
Rozdz.60095 Pozostała działalność 278 423,45

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 278 423,45
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialne

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 58 650,00
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 650,00

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 58 650,00
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialne

Dział 750 Administracja publiczna 228 928,29
Rozdz.75095 Pozostała działalność 228 928,29

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 228 928,29
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialne

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 076 793,67
Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 964 423,67

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 4    z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 674



plan roku 2017

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 964 423,67
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialne

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 59 670,00
§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 59 670,00

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialne

Rozdz.90095 Pozostała działalność 52 700,00
§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 52 700,00

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialne

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 392 841,55
Rozdz.92195 Pozostała działalność 392 841,55

§ 6616 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 392 841,55
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 5    z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 674



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXV/165/17

Rady Gminy Mełgiew

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Plan wydatków budżetu gminy na rok 2017

plan roku 2017

Wydatki razem 38 941 583,43
Wydatki bieżące 30 382 200,26

wydatki na realizację zadań statutowych 6 670 452,23

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 10 953 733,53

dotacje na zadania bieżące 2 396 147,50

świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 281 867,00

obsługa długu j.s.t. 80 000,00

Wydatki majątkowe 8 559 383,17

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 5 054 243,95

dotacje na zadania inwestycyjne 3 505 139,22

Wydatki na zadania własne 22 606 773,03
Wydatki bieżące 20 235 190,53

wydatki na realizację zadań statutowych 6 557 355,23

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 10 712 635,00

dotacje na zadania bieżące 1 633 636,30

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 251 564,00

obsługa długu j.s.t. 80 000,00

Wydatki majątkowe 2 371 582,50

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 2 232 668,94

dotacje na zadania inwestycyjne 138 913,56

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 27 000,00
Wydatki bieżące 27 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 27 000,00

Rozdz.01030 Izby rolnicze 27 000,00
Wydatki bieżące 27 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 27 000,00

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 800 000,00
Wydatki bieżące 800 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 564 000,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 234 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00

Rozdz.40002 Dostarczanie wody 800 000,00
Wydatki bieżące 800 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 564 000,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 234 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00

Dział 600 Transport i łączność 2 994 027,90
Wydatki bieżące 1 109 788,72

wydatki na realizację zadań statutowych 628 788,72

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 466 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00

Wydatki majątkowe 1 884 239,18

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1    z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 674



plan roku 2017

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 1 884 239,18

Rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy 190 000,00
Wydatki bieżące 190 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 190 000,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 2 799 027,90
Wydatki bieżące 914 788,72

wydatki na realizację zadań statutowych 433 788,72

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 466 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00

Wydatki majątkowe 1 884 239,18

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 1 884 239,18

Rozdz.60095 Pozostała działalność 5 000,00
Wydatki bieżące 5 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

Dział 630 Turystyka 50 000,00
Wydatki majątkowe 50 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 50 000,00

Rozdz.63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 000,00
Wydatki majątkowe 50 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 50 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 452 000,00
Wydatki bieżące 275 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 275 000,00

Wydatki majątkowe 177 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 177 000,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 452 000,00
Wydatki bieżące 275 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 275 000,00

Wydatki majątkowe 177 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 177 000,00

Dział 710 Działalność usługowa 200 000,00
Wydatki bieżące 200 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 190 000,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 10 000,00

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 200 000,00
Wydatki bieżące 200 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 190 000,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 10 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 3 277 180,00
Wydatki bieżące 3 277 180,00

wydatki na realizację zadań statutowych 805 000,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 2 342 180,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 130 000,00

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 000,00
Wydatki bieżące 140 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 40 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 877 180,00
Wydatki bieżące 2 877 180,00

wydatki na realizację zadań statutowych 655 000,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 2 202 180,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2    z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 674



plan roku 2017

świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00
Wydatki bieżące 50 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 40 000,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 10 000,00

Rozdz.75095 Pozostała działalność 210 000,00
Wydatki bieżące 210 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 70 000,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 130 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 362 617,91
Wydatki bieżące 331 724,38

wydatki na realizację zadań statutowych 263 724,38

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 43 000,00

dotacje na zadania bieżące 5 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00

Wydatki majątkowe 30 893,53

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 30 893,53

Rozdz.75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00
Wydatki bieżące 5 000,00

dotacje na zadania bieżące 5 000,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 231 617,91
Wydatki bieżące 200 724,38

wydatki na realizację zadań statutowych 137 724,38

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 43 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00

Wydatki majątkowe 30 893,53

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 30 893,53

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 126 000,00
Wydatki bieżące 126 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 126 000,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 80 000,00
Wydatki bieżące 80 000,00

obsługa długu j.s.t. 80 000,00

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 80 000,00
samorządu terytorialnego

Wydatki bieżące 80 000,00

obsługa długu j.s.t. 80 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 400 000,00
Wydatki bieżące 400 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 400 000,00

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00
Wydatki bieżące 400 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 400 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 8 948 260,00
Wydatki bieżące 8 948 260,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 212 791,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 6 549 595,00

dotacje na zadania bieżące 845 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 340 874,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 5 424 912,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3    z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 674



plan roku 2017

Wydatki bieżące 5 424 912,00

wydatki na realizację zadań statutowych 678 261,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 4 516 585,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 230 066,00

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 599 728,00
Wydatki bieżące 599 728,00

wydatki na realizację zadań statutowych 30 810,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 533 110,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 808,00

Rozdz.80104 Przedszkola 705 000,00
Wydatki bieżące 705 000,00

dotacje na zadania bieżące 705 000,00

Rozdz.80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 140 000,00
Wydatki bieżące 140 000,00

dotacje na zadania bieżące 140 000,00

Rozdz.80110 Gimnazja 1 343 300,00
Wydatki bieżące 1 343 300,00

wydatki na realizację zadań statutowych 176 800,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 1 116 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 371 888,00
Wydatki bieżące 371 888,00

wydatki na realizację zadań statutowych 220 688,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 150 700,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 500,00
Wydatki bieżące 15 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 15 500,00

Rozdz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 288 200,00
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych  i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

Wydatki bieżące 288 200,00

wydatki na realizację zadań statutowych 41 000,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 232 700,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 500,00

Rozdz.80195 Pozostała działalność 59 732,00
Wydatki bieżące 59 732,00

wydatki na realizację zadań statutowych 49 732,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 60 000,00
Wydatki bieżące 60 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 37 800,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 22 200,00

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00
Wydatki bieżące 20 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 20 000,00

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00
Wydatki bieżące 40 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 17 800,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 22 200,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 4    z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 674



plan roku 2017

Dział 852 Pomoc społeczna 1 509 558,00
Wydatki bieżące 1 509 558,00

wydatki na realizację zadań statutowych 356 858,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 528 700,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 624 000,00

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 280 000,00
Wydatki bieżące 280 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 280 000,00

Rozdz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 000,00
Wydatki bieżące 7 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 4 000,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 3 000,00

Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 27 700,00
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

Wydatki bieżące 27 700,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 27 700,00

Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 213 000,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Wydatki bieżące 213 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 213 000,00

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00
Wydatki bieżące 2 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 196 000,00
Wydatki bieżące 196 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 196 000,00

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 564 858,00
Wydatki bieżące 564 858,00

wydatki na realizację zadań statutowych 72 858,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 488 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00

Rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00
Wydatki bieżące 10 000,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 10 000,00

Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 209 000,00
Wydatki bieżące 209 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 209 000,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00
Wydatki bieżące 10 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 10 000,00

Rozdz.85395 Pozostała działalność 10 000,00
Wydatki bieżące 10 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 10 000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 485 979,00
Wydatki bieżące 485 979,00

wydatki na realizację zadań statutowych 16 935,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 354 354,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 114 690,00

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 395 979,00
Wydatki bieżące 395 979,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 5    z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 674



plan roku 2017

wydatki na realizację zadań statutowych 16 935,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 354 354,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 690,00

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów 60 000,00
Wydatki bieżące 60 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

Rozdz.85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 30 000,00
Wydatki bieżące 30 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

Dział 855 Rodzina 92 200,00
Wydatki bieżące 92 200,00

wydatki na realizację zadań statutowych 63 094,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 29 106,00

Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 30 200,00
Wydatki bieżące 30 200,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 094,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 29 106,00

Rozdz.85508 Rodziny zastępcze 62 000,00
Wydatki bieżące 62 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 62 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 773 940,69
Wydatki bieżące 1 730 835,62

wydatki na realizację zadań statutowych 1 597 335,62

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 133 500,00

Wydatki majątkowe 43 105,07

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 43 105,07

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 800 000,00
Wydatki bieżące 800 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 701 000,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 99 000,00

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 60 000,00
Wydatki bieżące 60 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 60 000,00

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 343 105,07
Wydatki bieżące 300 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 300 000,00

Wydatki majątkowe 43 105,07

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 43 105,07

Rozdz.90095 Pozostała działalność 570 835,62
Wydatki bieżące 570 835,62

wydatki na realizację zadań statutowych 536 335,62

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 34 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 999 009,53
Wydatki bieżące 812 664,81

wydatki na realizację zadań statutowych 84 028,51

dotacje na zadania bieżące 728 636,30

Wydatki majątkowe 186 344,72

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 47 431,16

dotacje na zadania inwestycyjne 138 913,56

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 431 459,67
Wydatki bieżące 384 028,51

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 6    z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 674



plan roku 2017

wydatki na realizację zadań statutowych 54 028,51

dotacje na zadania bieżące 330 000,00

Wydatki majątkowe 47 431,16

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 47 431,16

Rozdz.92116 Biblioteki 190 000,00
Wydatki bieżące 190 000,00

dotacje na zadania bieżące 190 000,00

Rozdz.92195 Pozostała działalność 377 549,86
Wydatki bieżące 238 636,30

wydatki na realizację zadań statutowych 30 000,00

dotacje na zadania bieżące 208 636,30

Wydatki majątkowe 138 913,56

dotacje na zadania inwestycyjne 138 913,56

Dział 926 Kultura fizyczna 85 000,00
Wydatki bieżące 85 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 25 000,00

dotacje na zadania bieżące 55 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 85 000,00
Wydatki bieżące 85 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 25 000,00

dotacje na zadania bieżące 55 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone gminie 9 317 502,53
ustawami

Wydatki bieżące 9 317 502,53

wydatki na realizację zadań statutowych 58 097,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 229 102,53

świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 030 303,00

Dział 750 Administracja publiczna 57 482,53
Wydatki bieżące 57 482,53

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 57 482,53

Rozdz.75011z Urzędy wojewódzkie 57 482,53
Wydatki bieżące 57 482,53

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 57 482,53

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 2 020,00
prawa oraz sądownictwa

Wydatki bieżące 2 020,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 2 020,00

Rozdz.75101z Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 2 020,00
prawa

Wydatki bieżące 2 020,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 2 020,00

Dział 852 Pomoc społeczna 24 000,00
Wydatki bieżące 24 000,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 24 000,00

Rozdz.85213z Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 9 000,00
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

Wydatki bieżące 9 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 7    z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 674



plan roku 2017

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 9 000,00

Rozdz.85228z Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00
Wydatki bieżące 15 000,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 15 000,00

Dział 855 Rodzina 9 234 000,00
Wydatki bieżące 9 234 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 58 097,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 145 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 030 303,00

Rozdz.85501z Świadczenie wychowawcze 6 368 000,00
Wydatki bieżące 6 368 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 44 109,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 48 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 275 891,00

Rozdz.85502z Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 2 866 000,00
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wydatki bieżące 2 866 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 13 988,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 97 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 754 412,00

Wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 1 507 393,16
jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki bieżące 760 111,20

dotacje na zadania bieżące 760 111,20

Wydatki majątkowe 747 281,96

dotacje na zadania inwestycyjne 747 281,96

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 1 500,00
Wydatki bieżące 1 500,00

dotacje na zadania bieżące 1 500,00

Rozdz.15095w Pozostała działalność 1 500,00
Wydatki bieżące 1 500,00

dotacje na zadania bieżące 1 500,00

Dział 600 Transport i łączność 755 893,16
Wydatki bieżące 8 611,20

dotacje na zadania bieżące 8 611,20

Wydatki majątkowe 747 281,96

dotacje na zadania inwestycyjne 747 281,96

Rozdz.60014w Drogi publiczne powiatowe 747 281,96
Wydatki majątkowe 747 281,96

dotacje na zadania inwestycyjne 747 281,96

Rozdz.60095w Pozostała działalność 8 611,20
Wydatki bieżące 8 611,20

dotacje na zadania bieżące 8 611,20

Dział 801 Oświata i wychowanie 750 000,00
Wydatki bieżące 750 000,00

dotacje na zadania bieżące 750 000,00

Rozdz.80103w Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 000,00
Wydatki bieżące 50 000,00

dotacje na zadania bieżące 50 000,00

Rozdz.80104w Przedszkola 700 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 8    z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 674



plan roku 2017

Wydatki bieżące 700 000,00

dotacje na zadania bieżące 700 000,00

Wydatki na realizację projektów i programów finansowanych z udziałem 5 509 914,71
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o
finansach publicznych)

Wydatki bieżące 69 396,00

wydatki na realizację zadań statutowych 55 000,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 11 996,00

dotacje na zadania bieżące 2 400,00

Wydatki majątkowe 5 440 518,71

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 2 821 575,01

dotacje na zadania inwestycyjne 2 618 943,70

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 863 574,53
Wydatki majątkowe 863 574,53

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 863 574,53

Rozdz.40002 Dostarczanie wody 863 574,53
Wydatki majątkowe 863 574,53

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 863 574,53

Dział 600 Transport i łączność 327 557,00
Wydatki majątkowe 327 557,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 327 557,00

Rozdz.60095 Pozostała działalność 327 557,00
Wydatki majątkowe 327 557,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 327 557,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 80 500,00
Wydatki majątkowe 80 500,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 80 500,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 500,00
Wydatki majątkowe 80 500,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 80 500,00

Dział 750 Administracja publiczna 269 327,40
Wydatki majątkowe 269 327,40

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 269 327,40

Rozdz.75095 Pozostała działalność 269 327,40
Wydatki majątkowe 269 327,40

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 269 327,40

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 996,00
Wydatki bieżące 11 996,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 11 996,00

Rozdz.85395 Pozostała działalność 11 996,00
Wydatki bieżące 11 996,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 11 996,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 280 616,08
Wydatki majątkowe 1 280 616,08

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 1 280 616,08

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 134 616,08
Wydatki majątkowe 1 134 616,08

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 1 134 616,08

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 81 700,00
Wydatki majątkowe 81 700,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 81 700,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 9    z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 674



plan roku 2017

Rozdz.90095 Pozostała działalność 64 300,00
Wydatki majątkowe 64 300,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 64 300,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 676 343,70
Wydatki bieżące 57 400,00

wydatki na realizację zadań statutowych 55 000,00

dotacje na zadania bieżące 2 400,00

Wydatki majątkowe 2 618 943,70

dotacje na zadania inwestycyjne 2 618 943,70

Rozdz.92195 Pozostała działalność 2 676 343,70
Wydatki bieżące 57 400,00

wydatki na realizację zadań statutowych 55 000,00

dotacje na zadania bieżące 2 400,00

Wydatki majątkowe 2 618 943,70

dotacje na zadania inwestycyjne 2 618 943,70

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 10    z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 674



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXV/165/17

Rady Gminy Mełgiew

z dnia 30 stycznia 2017r.

Planowane przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających

źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu

plan roku 2017

Przychody razem 4 469 386,53
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 2 569 386,53

217 ust. 2 pkt 6 ustawy
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 1 900 000,00

kredytów na rynku krajowym

Rozchody razem 1 000 000,00
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych 1 000 000,00

pożyczek i kredytów

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 674



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 674



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 674



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 674



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXV/165/17

Rady Gminy Mełgiew

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Zestawienie planowanych wydatków na zadania inwestycyjne

plan roku 2017

Wydatki razem 5 054 243,95
Wydatki na zadania własne 2 232 668,94

Dział 600 Transport i łączność 1 884 239,18

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 884 239,18
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 884 239,18

UG Budowa dróg gminnych położonych w ciągu ulic: Stanisława 1 823 804,84
Wyspiańskiego, ul. Juliana Ursyna Niemcewicza, ul. Jana Andrzeja
Morsztyna w miejscowości Krępiec

UG Fundusz sołecki - Żurawniki 10 434,34
UG Opracowanie dokumentacji projektowej 50 000,00

Dział 630 Turystyka 50 000,00

Rozdz.63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

UG Projekt pn. "Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej przyjemnej 50 000,00
środowisku i sprzyjające turystyce aktywnej" - opracowanie

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 177 000,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 000,00
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 177 000,00

UG Zakup gruntów do gminnego zasobu nieruchomości (pod drogi 177 000,00
publiczne)

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 893,53

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 30 893,53
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 893,53

UG Fundusz sołecki - Dominów 20 893,53
UG Fundusz sołecki - Minkowice 10 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 105,07

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 43 105,07
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 105,07

UG Fundusz sołecki - Krępiec I 3 000,00
UG Fundusz sołecki - Krępiec II 11 063,80
UG Fundusz sołecki - Mełgiew I 5 000,00
UG Fundusz sołecki - Podzamcze 14 041,27
UG Urząd Gminy - wydatki inwestycyjne 10 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 431,16

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 47 431,16
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 431,16

UG Fundusz sołecki - Jacków 22 414,51
UG Fundusz sołecki - Krzesimów I 8 940,04
UG Fundusz sołecki - Krzesimów II 16 076,61

Wydatki na realizację projektów i programów finansowanych z udziałem 2 821 575,01
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o
finansach publicznych)

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 863 574,53

Rozdz.40002 Dostarczanie wody 863 574,53
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 481,41

UG Projekt pn. "Modernizacja i rozbudowa infrastruktury w zakresie sieci 161 481,41
wodociągowej na terenie Gminy Mełgiew" (podatek VAT)

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 596 779,15

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1    z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 674



plan roku 2017

UG Projekt pn. "Modernizacja i rozbudowa infrastruktury w zakresie sieci 596 779,15
wodociągowej na terenie Gminy Mełgiew"

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 313,97
UG Projekt pn. "Modernizacja i rozbudowa infrastruktury w zakresie sieci 105 313,97

wodociągowej na terenie Gminy Mełgiew"

Dział 600 Transport i łączność 327 557,00

Rozdz.60095 Pozostała działalność 327 557,00
§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 423,45

UG "Mobilny LOF" - projekt planowany do realizacji w ramach 278 423,45
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Lubelskiego Obszaru

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 133,55
UG "Mobilny LOF" - projekt planowany do realizacji w ramach 49 133,55

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Lubelskiego Obszaru

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 80 500,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 500,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00

UG Projekt pn. "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 11 500,00
w gminie Mełgiew"-VAT

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 650,00
UG Projekt pn. "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 58 650,00

w gminie Mełgiew"

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 350,00
UG Projekt pn. "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 10 350,00

w gminie Mełgiew"

Dział 750 Administracja publiczna 269 327,40

Rozdz.75095 Pozostała działalność 269 327,40
§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 928,29

UG Projekt pn. "Podniesienie jakości usług publicznych w województwie 228 928,29
lubelskim poprzez modernizację i rozbudowę systemów
informatycznych Powiatu Świdnickiego, Powiatu Bialskiego oraz
gmin Głusk, Kamień, Kamionka, Mełgiew i Rybczewice"

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 399,11
UG Projekt pn. "Podniesienie jakości usług publicznych w województwie 40 399,11

lubelskim poprzez modernizację i rozbudowę systemów
informatycznych Powiatu Świdnickiego, Powiatu Bialskiego oraz
gmin Głusk, Kamień, Kamionka, Mełgiew i Rybczewice"

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 280 616,08

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 134 616,08
§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 964 423,67

UG Projekt pn. "Rewitalizacja parku w Nowym Krępcu" 964 423,67
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 192,41

UG Projekt pn. "Rewitalizacja parku w Nowym Krępcu" 170 192,41

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 81 700,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00

UG Projekt pn. "Budowa energooszczędnego oświetlenia na terenie 11 500,00
gminy Mełgiew"-VAT

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 670,00
UG Projekt pn. "Budowa energooszczędnego oświetlenia na terenie 59 670,00

gminy Mełgiew"

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 530,00
UG Projekt pn. "Budowa energooszczędnego oświetlenia na terenie 10 530,00

gminy Mełgiew"

Rozdz.90095 Pozostała działalność 64 300,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300,00

UG Projekt pn "Odnawialne źródła energii w Gminie Mełgiew I" (VAT) 1 150,00
UG Projekt pn "Odnawialne źródła energii w Gminie Mełgiew II" (VAT) 1 150,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 700,00
UG Projekt pn "Odnawialne źródła energii w Gminie Mełgiew I" 23 800,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2    z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 674



plan roku 2017

UG Projekt pn "Odnawialne źródła energii w Gminie Mełgiew II" 28 900,00
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 300,00

UG Projekt pn "Odnawialne źródła energii w Gminie Mełgiew I" 4 200,00
UG Projekt pn "Odnawialne źródła energii w Gminie Mełgiew II" 5 100,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3    z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 674



Środki pochodzące 

z budżetu Unii 

Europejskiej

Środki 

pochodzące z 

budżetu środków 

krajowych

Wkład własny/             

Dotacja celowa

1. Projekt pn. "Rewitalizacja parku w Nowym Krępcu"; 

projekt ubiegający się o dofinansowanie z RPO 

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, z tego: Urząd Gminy Mełgiew 900/90004 1 134 616,08 964 423,67 0,00 170 192,41

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 1 134 616,08 964 423,67 0,00 170 192,412. "Mobilny LOF" Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 

Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego z RPO Województwa 

Lubelskiego 2014-2020, z tego: Urząd Gminy Mełgiew 600/60095 327 557,00 278 423,45 0,00 49 133,55

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 327 557,00 278 423,45 0,00 49 133,55

3. Projekt pn. "Modernizacja i rozbudowa infrastruktury w 

zakresie sieci wodociągowej na terenie Gminy Mełgiew"; 

projekt ubiegający się o dofinansowanie z RPO 

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, z tego: Urząd Gminy Mełgiew 400/40002 863 574,53 596 779,15 0,00 266 795,38

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 863 574,53 596 779,15 0,00 266 795,38

4. Projekt pn. "Podniesienie jakości usług publicznych w 

województwie lubelskim poprzez modernizację i rozbudowę 

systemów informatycznych Powiatu Świdnickiego, Powiatu 

Bialskiego oraz gmin Głusk, Kamień, Kamionka, Mełgiew i 

Rybczewice" Urząd Gminy Mełgiew 750/75095 269 327,40 228 928,29 0,00 40 399,11

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 269 327,40 228 928,29 0,00 40 399,11

5. Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020, 

zapewniających sprawne zarządzanie i funkcjonowanie 

Instytucji Pośredniczącej- Biura Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych, z tego: Urząd Gminy Mełgiew 853/85395 11 996,00 9 177,00 1 620,00 1 199,00

a) wydatki bieżące 11 996,00 9 177,00 1 620,00 1 199,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 6 do uchwały nr XXV/165/17                                       

Rady Gminy Mełgiew z dnia 30 stycznia 2017 r.

Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka organizacyjna 

wykonująca lub koordynująca 

wykonanie zadania

Klasyfikacj

a budżetowa

Łączne nakłady 

finansowe                 

w 2015 r.

Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej w roku 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 674



6. „Pilotażowy system gospodarowania odpadami 

azbestowymi na terenie Województwa Lubelskiego 

wzmocniony sprawnym monitoringiem ilości oraz kontroli 

ich usuwania i unieszkodliwiania”, z tego:

Urząd Gminy Mełgiew/ 

Urząd Marszałkowski 

Województwa Lubelskiego 150/15095 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

a) wydatki bieżące 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Projekt pn "Odnawialne źródła energii w Gminie Mełgiew 

I" Urząd Gminy Mełgiew 900/90095 29 150,00 23 800,00 0,00 5 350,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 29 150,00 23 800,00 0,00 5 350,00

8. Projekt pn "Odnawialne źródła energii w Gminie Mełgiew 

II" Urząd Gminy Mełgiew 900/90095 35 150,00 28 900,00 0,00 6 250,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 35 150,00 28 900,00 0,00 6 250,00

9. Projekt pn "Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w gminie Mełgiew" Urząd Gminy Mełgiew 700/70005 80 500,00 58 650,00 0,00 21 850,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 80 500,00 58 650,00 0,00 21 850,00

10. Projekt pn "Budowa energooszczędnego oświetlenia na 

terenie gminy Mełgiew" Urząd Gminy Mełgiew 900/90015 81 700,00 59 670,00 0,00 22 030,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 81 700,00 59 670,00 0,00 22 030,00

2 835 071,01 2 248 751,56 1 620,00 584 699,45

13 496,00 9 177,00 1 620,00 2 699,00

2 821 575,01 2 239 574,56 0,00 582 000,45

Razem, z tego:

 wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 674



Środki pochodzące ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegające 

zwrotowi

Środki pochodzące z 

budżetu środków 

krajowych

Wkład własny/             

Dotacja celowa

1. "Marka lokalna szansą rozwoju 

przedsiębiorczości na Szlacheckim 

Szlaku w województwie lubelskim", 

z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 921/92195 2 676 343,70 2 274 892,15 0,00 401 451,55

a) wydatki bieżące 57 400,00 48 790,00 0,00 8 610,00

b) wydatki majątkowe 2 618 943,70 2 226 102,15 0,00 392 841,55

2 676 343,70 2 274 892,15 0,00 401 451,55

57 400,00 48 790,00 0,00 8 610,00

2 618 943,70 2 226 102,15 0,00 392 841,55

Razem, z tego:

 wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Załącznik Nr 7                                                                                             

do uchwały Nr XXV/165/17 Rady Gminy Mełgiew                                                        

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka organizacyjna 

wykonująca lub 

koordynująca wykonanie 

zadania

Klasyfikacja 

budżetowa

Łączne nakłady 

finansowe                 w 

2017 r.

Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, 

nie pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 674



Lp.
Dział/    

Rozdział
Nazwa jednostki budżetowej 

Środki na 

początek 

roku

Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

1

801/ 

80101 Szkoła Podstawowa w Krzesimowie 0,00 45 050,00 45 050,00

3

801/ 

80101 Szkoła Podstawowa w Krępcu 0,00 24 050,00 24 050,00

5

801 

/80101 Szkoła Podstawowa w Podzamczu 0,00 31 000,00 31 000,00

6

801/ 

80110 Zespół Szkół w Mełgwi 0,00 60 100,00 60 100,00

262 300,00 262 300,00

Szkoła Podstawowa w Jackowie

Szkoła Podstawowa w Dominowie 0,00 59 100,00 59 100,00

801/ 

801012

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 

w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych 

Załącznik nr 8 do uchwały nr XXV/165/17 Rady Gminy Mełgiew z dnia 30 stycznia 2017 r.

RAZEM

801/ 

801014 0,00 43 000,00 43 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 674



Dział Rozdział §

1 Zakup materiałów na tablice informacyjne 900 90095 4210 500,00

2 Organizacja festynu rodzinnego 900 90095 4210 2 000,00

3 Instalacja c.o. oraz pieca dwufunkcyjnego w budynku OSP 754 75412 6050 20 893,53

1 Wykonanie piłkochwytów 921 92109 4300 15 000,00

2 Remont drogi przy ul. Chabrowej 600 60016 4210 2 000,00

3 Dzialalność bieżąca i utrzymanie obiektu świetlicy 921 92109 4210 8 763,80

3 Jacków 1 Zmiana pokrycia dachu na budynku świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 22 414,51

4 Janowice 1 Remont wnetrza remizy OSP 754 75412 4270 14 247,38

1 Częściowy remont świetlicy i boiska  921 92109 4270 7 000,00

2 Częściowe wyposażenie świetlicy i boiska 921 92109 4210 3 000,00

3 Zakup kosiarki i grzejnika do ogrzewania świetlicy 921 92109 4210 1 877,11

1 Wykonanie podbitki na budynku świetlicy 921 92109 4270 3 800,00

2 Wznowienie granic drogi nr 645 i remont nawierzchni 600 60016 4270 5 000,00

3 Dokończenie prac związanych z remontem dachu na świetlicy 921 92109 4270 2 587,60

1 Wykonanie i montaż tablicy upamiętniającej patrona SP w Krępcu 921 92109 4210 2 000,00

2 Kapitalny remont chodnika przy ul. Jarzebinowej 600 60016 4270 9 000,00

1

Franciszków2

Załacznik nr 9 do uchwały nr XXV/165/17 Rady Gminy Mełgiew z dnia 30 stycznia 2017 r.

Dominów

Krępiec I

Razem Sołectwo Józefów

7

Razem Sołectwo Dominów

22 414,51

23 393,53

Razem Sołectwo Franciszków 25 763,80

6

Razem Sołectwo Janowice 14 247,38

11 387,60

Razem Sołectwo Jacków

11 877,11

Janówek5

Razem Sołectwo Janówek

Józefów

Zestawienie wyodrębnionych w budżecie gminy na 2017 r. środków stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 

Klasyfikacja
Kwota (zł)Przedsięwzięcia przewidziane do realizacjiSołectwoLp.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 674



3 Wykonanie projektu oswietlenia przy ul. Wierzchowieckiej 900 90015 6050 3 000,00

4 Utwardzenie parkingu przy szkole 600 60016 4210 3 000,00

5 Wykonanie i montaż tablicy ogłoszeniowej 900 90095 4210 1 240,77

1 Utwardzenie ul. Wyspiańskiego 600 60016 4210 5 200,00

2 Zakup lampy hybrydowej przy ul. Spokojnej 900 90015 6050 11 063,80

3 Aktywizacja mieszkańców poprzez sprzątanie lasu 900 90095 4210 7 500,00

4 Utwardzenie kruszywem ul. Asnyka 600 60016 4210 2 000,00

9 Krzesimów I
1

Zmiana pokrycia dachowego wraz z orynnowaniem na budynku świetlico-

remizy w Krzesimowie 921 92109 6050 8 940,04

10 Krzesimów II
1

Zmiana pokrycia dachowego wraz z orynnowaniem na budynku świetlico-

remizy w Krzesimowie 921 92109 6050 16 076,61

1 Zakup 2 sztuk luster na drodze gminnej 600 60016 4210 1 600,00

2 Remont nawierzchni asfaltowej na rowie melioryzacyjnym na drodze gminnej 600 60016 4270 6 386,78

1 Dofinansowanie ogródka przy szkole 900 90095 4210 500,00

2 Dofinansowanie kontenera 926 92605 4210 4 000,00

3 Odśnieżanie 600 60016 4210 300,00

4 Dofinansowanie remontu dróg (zakup gruzu i tłucznia) 600 60016 4210 5 000,21

5 Remont chodników 600 60016 4270 6 120,00

6 Projekt oświetlenia przy ul. Lubelskiej 900 90015 6050 5 000,00

1 Remonty nawierzchni chodników 600 60016 4270 10 648,20

2 Remonty dróg 600 60016 4270 5 000,00

3 Dofinansowanie zakupu kontenera na działce gminnej 900 90095 4210 2 000,00

Razem Sołectwo Mełgiew II 17 648,20

Razem Sołectwo Lubieniec 7 986,78

Razem Sołectwo Mełgiew I 20 920,21

16 076,61

25 763,80Razem Sołectwo Krępiec II

Mełgiew I12

Razem Sołectwo Krzesimów I 8 940,04

Razem Sołectwo Krzesimów II

Krępiec I

13 Mełgiew II

Razem Sołectwo Krępiec I

Krępiec II8

Lubieniec11

7

18 240,77

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 674



1 Remonty dróg tłuczniowych 600 60016 4210 3 374,38

2 Utwardzenie drogi koło Pana Chmielewskiego 600 60016 4210 6 000,00

3

Zakup bramy garazowej do dobudowanego garazu przy świetlico-remizie, okien 

i wykonanie wylewki. 754 75412 6050 10 000,00

15
Minkowice 

Kolonia 1 Remont drogi w kierunku Pana Kosmali 600 60016 4270 10 666,21

1 Zakup kruszywa na utwardzenie dróg 600 60016 4210 22 763,80

2 Sfinansowanie progu zwalniającego na ul. Skośnej na wysokości zatoczki 600 60016 4210 3 000,00

17 Piotrówek 1 Remonty dróg 600 60016 4210 7 729,14

18 Podzamcze
1

Kontynuacja prac związanych z oświetleniem przy głównej drodze wsi 

Podzamcze 900 90015 6050 14 041,27

19 Trzeciaków 1 Zakup 4 sztuk tablic informacyjnych 900 90095 4210 10 640,45

20 Trzeszkowice 1 Zagospodarowanie placu wiejskiego pod teren sportowo-rekreacyjny 900 90095 4300 11 954,40

21 Żurawniki 1 Asfaltowanie drogi (od drogi powiatowej Mełgiew Zalesie) do Żurawnik 600 60016 6050 10 434,34

Razem Sołectwo Minkowice 19 374,38

14 Minkowice

10 666,21

Razem Sołectwo Nowy Krępiec 25 763,80

Razem Sołectwo Piotrówek 7 729,14

Nowy Krępiec16

Razem Sołectwo Minkowice Kolonia

Razem Sołectwo Żurawniki 10 434,34

OGÓŁEM 335 264,33

14 041,27

Razem Sołectwo Trzeciaków 10 640,45

Razem Sołectwo Trzeszkowice 11 954,40

Razem Sołectwo Podzamcze

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 674


		2017-02-15T13:20:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




